



ЕВРОПЕЙСКИ ФОРМАТ НА АВТОБИОГРАФИЯ



ЛИЧНА ИНФОРМАЦИЯ

Име Михаела Спасова Райдовска
Адрес
Телефон
E-mail
Националност Българка
Дата на раждане
Езици Български /майчин/, Английски /B 2/

ТРУДОВ СТАЖ

- Дати (от-до) 08.09.2017г. до настоящия момент
- Име на работодателя Софийска градска прокуратура
- Заемана длъжност Прокурор

Основни дейности и отговорности

В периода от 01.12.2017г. до 15.07.2020г. – заместник на административния ръководител на Софийска градска прокуратура

Ръководство и надзор върху разследванията на престъпления, попадащи във функционалната компетентност на отдел „Специализиран“ и отдел „Данъчни престъпления“, значителна част от които се отличават с фактическа и правна сложност. Обилният доказателствен материал по делата изисква извършване на задълбочен анализ и внимателна преценка за последващи действия по разследване.

В отдел „Международен и изпълнение на наказанията“ дейността е свързана с всички въпроси от компетентността на Софийска градска прокуратура във връзка с международното сътрудничество - издаване на Европейска заповед за арест, инициране и участие в производства по повод получени ЕЗА и молби за екстрадиция, производства по трансфер на осъдени лица, участие в производства по признаване и изпълнение на решения на съдебни и несъдебни органи на държави-членки в ЕС, привеждане в изпълнение на влезли в сила присъди

- Дати (от-до) 14.06.2010г. – 08.09.2017г.
 - Име на работодателя Софийска районна прокуратура
 - Заемана длъжност Прокурор
- Отдел „Икономически престъпления“ – значителен обем наказателни производства, основно за престъпления против собствеността и против кредиторите
/от 01.04.2015г. до 19.07.2017г. - командирована в СГП/

- Дати (от-до) 30.01.2009г. – 14.06.2010г.
- Име на работодателя Районна прокуратура - Благоевград
- Заемана длъжност Прокурор
/от 09.02.2009г. до 14.06.2010г. – командирована в
Софийска районна прокуратура/

- Дати (от-до) 30.01.2006г. – 30.01.2009г.
- Име на работодателя Окръжна прокуратура – Благоевград
- Заемана длъжност Младши прокурор

ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУЧЕНИЕ

- Дати (от-до) 2000г. – 2005г.
- Име и вид на обучаващата организация Югозападен университет „Неофит Рилски“ - Благоевград
- Придобита квалификация Магистър по право

- Дати (от-до) 1995 – 2000 г.
- Име и вид на обучаващата организация Национална хуманитарна гимназия „Св.св. Кирил и Методий“
гр.Благоевград
- Придобита квалификация Средно образование

КОМПЕТЕНЦИИ Допълнителни квалификации и специализации в областта на противодействие на корупцията и организираната престъпност, борба срещу прането на пари и др. Участие в поредица семинари в страната и в чужбина, включително и като лектор / учител.

УМЕНИЯ Добри комуникационни и организационни умения
Умения за работа в екип
Отлични умения за работа с MS Office

Curriculum Vitae



SUMMARY

Experienced and highly motivated senior expert with 16 years of experience in prosecution. I held various positions during my career, as a result of my constant strive for growth and development.

Name

Mihaela Raydovska

Personal Information

Citizenship: Bulgarian

Date of birth:

Phone:

E-mail:

Languages: Bulgarian (native), English (B2)

Career History

08.09. 2017– current

Sofia City Prosecutor's Office

- Prosecutor
- Deputy City Prosecutor at Sofia City Prosecutor`s Office from 01.12.2017 to 15.07.2020

Managing and supervising investigations of crimes falling within the functional competence of the Specialized Department as well as the Tax Crimes Department, a significant proportion of which are characterized by factual and legal complexity. The extensive evidentiary material in the cases requires thorough analysis and careful judgment for subsequent investigative actions.

In the "International and execution of sentences" department, our activity is related to all issues within the competence of the Sofia City Prosecutor's Office in connection with international cooperation - issuing European Arrest Warrants, initiating and participating in proceedings on the occasion of received EAW and requests for extradition, proceedings on transfer of convicted persons, participation in proceedings for recognition and enforcement of decisions of judicial and non-judicial bodies of EU member states, enforcement of sentences that have entered into force.

14.06.2010-08.09.2017 **Prosecutor at Sofia District Prosecutor's Office**
I was part of the Department for "Economic Crimes". Had dealt with a significant number of criminal proceedings, mainly related to crimes against property and creditors.
/From 01.04.2015 until 19.07.2017 - seconded to Sofia City Prosecutor's Office/

30.01.2009-14.06.2010 **Prosecutor at District Prosecutor's Office - Blagoevgrad**
Dealing with a variety of cases, related to criminal proceedings.
/From 09.02.2009 until 14.06.2010 - seconded to Sofia City Prosecutor's Office/

30.01.2006– 30.01.2009 **Junior Prosecutor at Regional Prosecutor's Office – Blagoevgrad**

30.07.2005-30.01.2006 **Junior Prosecutor – National Institute of Justice,**
Initial qualification course

Education

2000 – 2005

Master's degree in Law, Southwestern University "Neofit Rilski" Blagoevgrad

1995-2000

National Humanitarian Gymnasium, Blagoevgrad

Additional Competences & Certificates

Certificate of completed training in protection of classified information, 01.12.2020.

Certificate of participation in a seminar on the topic: "Mandatory qualification of prosecutors when they are promoted from regional to district level "criminal law" 15 -17.01.2018.

Certificate of participation in regional training organized jointly with the SGP "Procedural violations in the criminal process", 18.11.2015.

Additional qualifications and specializations in the field of preventing corruption and organized crime, combating money laundering, etc. Participation in a series of seminars in the country and abroad, including as a lecturer / trainer.

Key skills

- Leadership
- Teamwork
- Excellent Communication Skills
- Operation with MS Office